孔政〔2023〕14 号

关于成立孔庄乡防震抗震（抗震救灾）

指挥部的通知

各村委、乡直各有关单位：

为切实加强政府对防震抗震（抗震救灾）的领导，根据

夏邑县防震抗震（抗震救灾）指挥部印发《夏邑县地震应急

预案》的要求。经乡党委、政府研究决定，成立孔庄乡防震

抗震（抗震救灾）指挥部。现将指挥部人员名单通知如下：

指 挥 长：张彦杰（乡党委书记）

孙明晓（政府乡长）

副指挥长：张 丁（武装部长）

成 员：张公粮（乡人大主席）

段 建（党委副书记）

张转运（党委副书记）

秦 涛（纪委书记）

赵化龙（组织委员）

班苍龙（党委秘书、副乡长）

王威博（宣传委员）

吴爱红（副乡长）

李雪英（副主任科员）

任瑞芳（副主任科员）

成 员： 王康 派出所所长

王 虎 自然资源所长

邵 学 财政所所长

曹万利 电管站站长

陈 旭 司法所所长

王健 卫生院院长

指挥部下设乡防震抗震（抗震救灾）指挥部办公室，办

公室设在乡应急管理办公室，承担指挥部日常工作。办公室

主任由张丁同志兼任，副主任由马祥同志兼任。

孔庄乡人民政府

2023 年 3 月 6 日